
令和 4年 1月 27日 

組合員・利用者 各位 

常陸農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた取り組み継続について 

 

 

 平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。当組合では、組合員・利用者の健

康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に対応する為、以下の対応を実施

いたします。感染拡大防止の観点よりご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

１．営業時間 

 組合員・利用者の皆さまの生活にお役に立てるよう業務を継続してまいりますが、感染防

止の観点から、営業時間を短縮していましたが現在の状況下より継続して実施いたします。 

 

〇 信用共済事業窓口営業時間・・・９：００～１５：００ 

※ 購買業務については、通常通り（８：３０～１７：００）となります。 

 

２．ＡＴＭ取引 

 ＡＴＭでのお取引は、通常通りのお取引が可能です。現金の入出金やお振込みは近くの店

舗ＡＴＭのご利用をお願いいたします。 

 

 

３．ご依頼 

 感染防止の観点から、職員のマスク着用・飛沫防止シートの設置についてご理解の程お願

い申し上げます。また、組合員・ご利用者におかれましても手指消毒やマスク着用のご協力

をお願いいたします。 

 

 

４．対応期間 

 令和 4年 2月 1日（火）から令和 4年 7月 29日（金）まで（状況により延長する場合が

あります） 


